
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

(R06)仙台郡山住宅(1,5,6号棟)電気設備改
修工事設計業務
宮城県仙台市太白区郡山６－１－１５ほか
令和6年10月10日～令和7年2月20日
「建設コンサルタント」又は「建築士事務所」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
高田　喜康
宮城県仙台市青葉区本町３
－３－１

令和6年10月9日

株式会社東北設備設計事務
所
宮城県仙台市青葉区堤通雨
宮町１２－１６－２０９

5370001011277 一般競争入札 1,826,397円 1,793,000円 98.1%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

青森合同庁舎電気受給契約
使用量　225,300kWh

分任支出負担行為担当官
東北財務局青森財務事務所長
溝下　克信
青森県青森市新町２－４－２５
ほか6官署等

令和6年10月31日 
ＲＥ１００電力株式会社
東京都中央区日本橋２－９
－１０

7470001015605 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠28.70円/kWhほか －

単価契約
予定調達総額
7,858,410円
分担契約
分担予定額
1,367,364円

盛岡合同庁舎電気需給契約
使用量　136,000kWh

分任支出負担行為担当官
東北財務局盛岡財務事務所長
加澤　将
岩手県盛岡市内丸７－２５
ほか4官署等

令和6年10月31日 
ＲＥ１００電力株式会社
東京都中央区日本橋２－９
－１０

7470001015605 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠29.80円/kWhほか －

単価契約
予定調達総額
5,007,520円
分担契約
分担予定額
1,245,249円

秋田第二合同庁舎電気受給契約
使用量　291,200kWh

分任支出負担行為担当官
東北財務局秋田財務事務所長
藤田　康介
秋田県秋田市山王７－１－４
ほか4官署等

令和6年10月28日 
ＲＥ１００電力株式会社
東京都中央区日本橋２－９
－１０

7470001015605 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠29.30円/kWhほか －

単価契約
予定調達総額
9,507,875円
分担契約
分担予定額
973,144円

山形第二地方合同庁舎電気需給契約
使用量　37,960kWh

分任支出負担行為担当官
東北財務局山形財務事務所長
折居　光博
山形県山形市緑町２－１５－３
ほか1官署

令和6年10月31日 
ＲＥ１００電力株式会社
東京都中央区日本橋２－９
－１０

7470001015605 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠29.00円/kWhほか －

単価契約
予定調達総額
1,763,745円
分担契約
分担予定額
1,394,770円

福島第二地方合同庁舎電気需給契約
使用量　331,100kWh

分任支出負担行為担当官
東北財務局福島財務事務所長
前澤　浩
福島県福島市花園町５－４６
ほか4官署等

令和6年10月28日 

株式会社イーネットワークシ
ステムズ
東京都新宿区西新宿８－１４
－２４

8011001104896 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠22.08円/kWhほか －

単価契約
予定調達総額
9,035,028円
分担契約
分担予定額
1,335,936円

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

備　　考

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額


